
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение    Думы муниципального 
района от 30.03.2012 № 108   

принято Думой муниципального района 25 апреля 2012 года 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

районе, утвержденным решением Думы муниципального района от 18.12.2008 № 317 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение  в решение Думы муниципального района от 30.03.2012 № 108, изложив подпункт 1.10. в следующей 

редакции «1.10. приложение 10 к решению Думы Парфинского муниципального района «О бюджете Парфинского 

муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» дополнить таблицами 8 и 9 в прилагаемой 

редакции. Таблицы 2 и 7 приложения изложить в прилагаемой редакции.». 

2.  Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района                                А.А. Степанов 

Глава муниципального района                                 В.С. Убогов 

25 апреля 2012 года 

№111 

  
                     Таблица 2 

  

Приложение 10 

 

к решению Думы муниципального района  
"О внесении изменений в решение Думы 
Парфинского муниципального района  от 
14.12.2011 № 86 "О  бюджете 
Парфинского муниципального района на 
2012 год и на плановый период 2013 и 
2014 годов" 

                                                                                      Распределение субвенции на 

выполнение государственных   
   

        полномочий по расчету и предоставлению бюджетам поселений    

субвенций на выполнение государственных полномочий по 



компенсации выпадающих доходов организациям, 

предоставляющим коммунальные услуги по тарифам для 

населения, установленным органами 

исполнительной власти области 

на 2012-2014 годы 

   

(тыс. 

рублей) 

Наименование поселений 

Сумма 

2012 год 2013 год 2014 год 

Парфинское городское поселение 

18640,3 15611,2 15611,2 

Полавское сельское поселение 

7961,6 6698,0 6698,0 

Федорковское сельское поселение 

1298,1 978,8 978,8 

Итого 27900,0 23288,0 23288,0 

  

    
Таблица 7 

  

    
Приложение 10 

  

  

к решению Думы муниципального района  "О внесении изменений 

в решение Думы Парфинского муниципального района  от 

14.12.2011 № 86 "О  бюджете Парфинского муниципального 

района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов" 

 

Распределение субсидии бюджетам поселений на реализацию 
 

мероприятий областной целевой программы "Переселение 
 

граждан, проживающих на территории Новгородской области, 
 

 из многоквартирных домов, признанных аварийными 
 

 и подлежащими  сносу или реконструкции в 2010 - 2015 годах" 
 

  
 на 2012 год 

    

     
(тыс. 

 



рублей) 

Наименование поселений Сумма 
 

Парфинское городское 
поселение 

2498,7 

 

Итого 2498,7 
 

  

    
Таблица 8 

  

    
Приложение 10 

  

  

к решению Думы муниципального района  "О внесении изменений 

в решение Думы Парфинского муниципального района  от 

14.12.2011 № 86 "О  бюджете Парфинского муниципального 

района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов" 

 

Распределение субсидий бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов 
 

  
 на 2012 год 

    

     

(тыс. 

рублей) 

 

Наименование поселений Сумма 
 

Парфинское городское 
поселение 

842,0 

 

Полавское сельское поселение 

735,0 

 

Федорковское сельское 
поселение 

139,0 

 

Итого 1716,0 
 

  

    
Таблица 9 

  

    
Приложение 10 

  

  

к решению Думы муниципального района  "О внесении изменений 

в решение Думы Парфинского муниципального района  от 

14.12.2011 № 86 "О  бюджете Парфинского муниципального 
 



района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов" 

Распределение субсидий бюджетам поселений на  осуществление дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 
 

  
 на 2012 год 

    

     

(тыс. 

рублей) 

 

Наименование поселений Сумма 
 

Парфинское городское 
поселение 

917,0 

 

Полавское сельское поселение 

864,0 

 

Федорковское сельское 
поселение 

1617,0 

 

Итого 3398,0 
 

 


	Дума муниципального района

